R
DATOS TÉCNICOS
Ptrotección sobretensiones P + M Monofásico   IGA10PT2P
R
DATOS TÉCNICOS
Interruptores diferenciales combinados   RV310 AC  y A
RV310AC1NC1030

	 Par de apriete: 2.0Nm
•	 Instalación:
	 En carril simétrico DIN 35mm.
	 Altura de conexión del terminal: 19 mm
Referencias
INTERRUPTORES DIFERENCIALES COMBINADOS RV310 1P+N 2 MÓDULOS 10KA IEC60947/
IEC61009
Nº POLOS mA INT (A)
CLASE
PACK
AC A
1P+N
30
6 RV310AC1N0630
1/100
10 RV310AC1N1030 RV310A1NC1030
16 RV310AC1N1630 RV310A1NC1630
20 RV310AC1N2030 RV310A1NC2030
25 RV310AC1N2530 RV310A1NC2530
32 RV310AC1N3230 RV310A1NC3230
40 RV310A1NC4030
300
25 RV310AC1N25300 RV310A1NC25300
32 RV310AC1N32300 RV310A1NC32300
40 RV310A1NC40300
1
R
2 www.revalco.es
Curva característica 	 Diagrama de cableado